## 第299回新潟支部バドミントン大会兼第6回戸松杯争奪バドミントン大会 要項

1. 主 催 : 新潟市バドミントン協会 2. 主 管 : 新潟市バドミントン協会

3. 日 時 : 令和7年9月15日(月曜日·祝日)

開場・午前8時15分 練習時間・午前8時30分 開会式・午前8時50分

4. 会 場 : 亀田総合体育館

5. 使 用 球 : (公財)日本バドミントン協会検定合格球 6. 競 技 方 法 : ■2025 年度(公財)日本バドミントン協会

競技規則・大会運営規程・公認審判員規程に準じて行う。

■ 種 別 男子ダブルス A級 女子ダブルス A級 男子シングルス A級 女子シングルス A級 女子シングルス A級 【男子・女子ダブルスにつきましては、混合での参加は認めない】

■ 試合方法 男子・女子ダブルス

予選リーグ決勝トーナメント【3 位決定戦は行わない】 男子・女子シングルストーナメント戦【3 位決定戦は行わない】

【参加チーム数により変更する場合がある】

■ その他については、新潟市バドミントン協会競技部の判断による。

■ ポイントの減点についてはエントリー数により決定する。

7. 参加资格: 令和7年度新潟支部協会登録者。

大会終了後未登録が判明した場合以後(来年度以降)の支部大会等に貴チーム及び 個人の参加を認めない

8. 参 加 料 : 高校生以下 1種目 1人 1,500円

一般·大学生 1種目 1人 1,800円

※支払い方法は次の2つのいずれか・・・1)振込み 2)現金書留

※振込みの場合は・・・・1)チーム名・代表者名

振込先~第四北越銀行 住吉町支店 普通 口座番号1265728 新潟支部バドミントン協会

10. 申し込み方法 :必ず申込書にて下記のどちらかで申込みをしてください。

:メールで申し込みの場合

Eメールアドレス niigatashibu@mb.tlp.ne.jp

:郵送の場合

〒950-2101 新潟市西区五十嵐1の町7255 運営事務局 松山 重仁 宛

11. 申 込 締 切 : 令和7年8月27日(水曜日)

12. そ の 他 : ■ 郵送による申込は、現金書留でお願いします。

■ ウェアーは(公財)日本バドミントン協会審査合格品とする。

- 背面のネームは、各々の登録チーム名以外は認めません。(新潟などは×)
- 大会結果については、入賞者の氏名並びに加盟団体名を新聞と協会ホームページ」に掲載いたします。
- 競技中の怪我、疾病等に応急処置は致しますが、その後の責任は負いません。

\*今大会は、R7.10.25 新潟日報杯争奪県総合選手権大会の新潟市バドミントン協会推薦選手選考会とします。

(男子・女子ダブルスA級、男子・女子シングルスA級の上位者の中から選考し推薦いたします。)

\*同日同会場にて第61回新潟市秋季市民総合体育祭バドミントン大会を開催いたします。